
PUČKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 
DARUVAR
STJEPAN RADIĆA 5
43500 DARUVAR

Ravnateljica: Romana Horvat
Tel.043/331-592
Tel/fax.043/331-468 

IBAN HR6823400091100055926
OIB: 09901662337
e-mail:pkic@bj.t-com.hr

KLASA:
UR.BROJ:

Daruvar, 01.02.2021. godine 

Temeljem članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu ( NN RH broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18,126/19) ravnateljica Pučke knjižnice i 
čitaonice Daruvar. donijela je

O D L U K U
o raspodjeli rezultata poslovanja Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar za 2020.g.

I.

Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar je u 2020. godini ostvarila višak prihoda 
poslovanja na računu 92211 u iznosu od 151.642,52 kuna, manjak prihoda od nefinancijske 
imovine na računu 92222 u iznosu od 123.239,76 kuna koji su iskazani u Bilanci na dan 
31.12.2020.godine.

II.

Od ostvarenog viška prihoda poslovanja potrebno je pokriti manjak prihoda 
poslovanja u iznosu od 123.239,76  kuna.



III.

Preostali višak prihoda poslovanja u iznosu od 28.402,76 kn koristit će se za pokriće 
rashoda poslovanja. 

IV.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                          
Ravnateljica :

                                                      Romana Horvat, dipl.knjižničar i prof.slavistike


